
Møde i aktivitetsudvalget – den 5/7-2323 
 
Tilstede: Anja, Anne Mette, Britt, Inge, Simon, Michael og Kitty 
 
Dagsorden: 
Planlægning af kommende sæson. 
 
Vi i udvalget har et ønske om at få skabt en masse god reklame for vores forening i den 
kommende sæson. Derfor vil vi gøre en ekstra indsats for at markedsføre vores aktiviteter 
og tilføre nye tiltag som kan vække opsigt i lokalmiljøet. 
 
Vi fastsætter opstartsarrangement til den 1/10-23 kl, 9.00. 
Tovholdere: Anne Mette, Simon og Kitty. 
Simon køber morgenmad 
Kitty kontakter avisen i forhold til indlæg og får samtidig lavet reklame for en introdag for 
nye vinterbadere – lørdag den 7/10 fra kl. 9-11 
Vi inviterer nogle lokalpolitikere til at komme og dyppe sammen med os og/eller drikke 
kaffe. 
 
Vi vil afholde et par introdage i den kommende sæson. Første gang bliver den 7/10-23 fra 
kl. 9-11. 
Alle der kan fra aktivitetsudvalget og bestyrelsen, bedes deltage. 
 
Nytårsdyp med bobler og kransekage bliver kl. 10.00. Deltagerpris 10kr. 
Sidste år fik vi tilbagemeldinger på at kl. 11.00 er for sent når man skal nå at gøre klar til 
aftenens fester. Vi synes dog at det er for tidligt med bobler og kransekage kl. 8.00. Derfor 
et kompromis med kl. 10.00 
Tovholdere: Anja og Britt 
 
Påskedyp med solæg bliver anden påskedag den 1/4 kl. 8.00. Deltagerpris 10kr. 
Tovholder: Kitty 
 
Pinsedyp den 19/5 kl. 4.30 
 
Sæsonafslutning den 5/5 kl. 8.00 
Vi serverer rundstykker/kage. Deltagerpris 10kr. 
Tovholder: Kitty 
 
SAUNAGUS 
 
Vi genstarter vores saunagus arrangementer. Anja tager kontakt til gusmestrene som kan 
byde ind på de datoer vi fastsætter. Til hvert gusarrangement deltager en fra 



aktivitetsudvalget for at bistå gusmesteren med det praktiske. Det giver 9 pladser pr 
arrangement til medlemmerne. Vi skal være opmærksomme på at det ikke altid er de 
samme som får pladserne. 
Vi håber at få et nyt bookingsystem men hvis ikke, påtager Kitty sig igen opgaven med 
tilmeldinger og betaling via facebook/messenger. 
Anja køber et orange læhegn. 
Alle gusarrangementer er om formiddagen, af hensyn til strandens andre gæster. 
Datoer for gus: 
 
11/11-23 – Simon 
12/11-23 – Anja 
13/1-24 – Kitty 
14/1-24 – Michael 
10/2-24 – Inge 
11/2-24 – Anne Mette 
16/3-24 – Simon 
17/3-24 – Anne Mette 
 
 
Foredrag 
 
Selv om der ikke kom så mange til foredraget med Jeppe Spence, var det en succes og vi 
vil derfor gentage med et nyt arrangement. Vi er enige om at det ikke nødvendigvis 
behøver at omhandle vinterbadning men også andre aspekter såsom at få mere sundhed i 
livet, bryde grænser, blive klogere på sig selv osv. 
Anja og Anne Mette arbejder videre med at få en lokal foredragsholder. 
Vi tænker en deltagerpris på 50kr og eventuelt mulighed for at invitere en ven med – igen 
for at få skabt reklame og nysgerrighed mod vores forening. 
Vi tænker i løbet af januar/februar, afhængig af foredragsholderen og booking af lokale på 
biblioteket.  
Vi har fastsat en maxbetaling til oplægsholder på 2500-3000kr. 
 
Tænke ud af boksen 
 
Simon har et forslag om at vi laver et nyt arrangement hvor vi får skabt fokus på vores 
forening. Der er i forvejen et arrangement som hedder stafet for livet hvor alle indtægter 
doneres til kræftens bekæmpelse. 
Vi vil lave et arrangement som hedder Dyp for livet. Deltagelse koster 100kr – vi dypper 
sammen, foreningen serverer en øl/vand og vi forsøger at få en lokal musiker/band til at 
spille lidt musik. Alle indtægter skal gå ubeskåret til kræftens bekæmpelse. 
Arrangementet må ikke blive for langt hen af efteråret da vi skal have så mange som 
muligt til at hoppe med i vandet. 



Vi tager igen kontakt til avisen og lokale politikkere. 
Tovholdere: Kitty og Simon. 
 
Blandede tanker / opgaver 
 
Vi har den kommende sæson særlig fokus på saunagus, foredrag og eventuelt dyp for 
livet. Derfor tænker aktivitetsudvalget ikke at det er i år vi har overskud til en 
vinterbadefestival. Det er ressourcekrævende og vil kræve en masse 
koordineringsarbejde. Vi tænker det er bedre at vente, så vi har mere tid til planlægningen 
og til vi har bedre faciliteter. 
 
Vi skal inden sæsonopstart have genopfrisket saunaregler for medlemmerne og have 
udarbejdet en vedligeholdelsesplan 
Tovholdere: Anja og Anne Mette 
 
I samme ombæring skal vi have snakket om hvor meget saunaen skal være tændt. Hvad 
er mest økonomisk. Mange har givet udtryk for at den er lang tid om at varme op. Er det 
mon derfor der hældes for meget vand på.  
 
Alle arrangementer og opslag sørger Kitty for at få lagt på Facebook og får skrevet til Niels 
så medlemmerne også orienteres via mail. 
 
Har du billeder fra arrangementer og vinterbilleder fra Husodde gennem tiden, må du 
meget gerne sende dem til  
tr@vpt-hatting.dk Så vil de blive lagt på vores hjemmeside. 
 
 
                               AKTIVITETSKALENDER 
 
Søndag den 1/10-23 kl. 9.00                 Sæsonopstart 

Lørdag den 7/10-23 kl. 9-11                  Introdag for nye badere 

Lørdag den 11/11                                  Saunagus 

Søndag den 12/11                                 Saunagus 

Søndag den 24/12-23 kl. 8.00              Juledyp med nissehuer 

Søndag den 31/12-23 kl. 10.00            Nytårsdyp med bobler og kransekage 

Lørdag den 13/1-24                              Saunagus 

Søndag den 14/1-24                             Saunagus 



Lørdag den 10/2-24                              Saunagus 

Søndag den 11/2-24                             Saunagus 

Lørdag den 16/3-24                              Saunagus 

Søndag den 17/3-24                             Saunagus 

Anden påskedag den 1/4 kl 8.00          Påskedyp og solæg   

Søndag den 5/5-24 kl. 8.00                   Sæsonafslutning 

Søndag den 19/5-24 kl. 4.30                 Pinsedyp 


